

Lucrari de reparatie curenta in holul Casei de Cultura etajul I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 259 748 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	146,5000	61,100 ----- 61,100	8 951,150 ----- 8 951,150
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,5000	27,300 ----- 27,300	68,250 ----- 68,250
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare, cu montare ulterioara la locul lor	m2	4,8000	10,400 ----- 10,400	49,920 ----- 49,920
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	30,0000	3,900 ----- 3,900	117,000 ----- 117,000
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	25,0000	14,300 ----- 14,300	357,500 ----- 357,500
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	196,8000	14,950 ----- 14,950	2 942,160 ----- 2 942,160
		<i>Total</i>	Lei			12 485,980
		Total Demolari Inclusiv salariu				12 485,980 12 485,980
		1.2. Pereti				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2	196,8000	21,098 ----- 7,800	4 151,988 ----- 1 535,040

1	2	3	4	5	6	7
8	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	64,4000	<u>25,795</u> 16,900	<u>1 661,198</u> 1 088,360
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	196,8000	<u>23,741</u> 13,000	<u>4 672,228</u> 2 558,400
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	196,8000	<u>108,811</u> 79,300	<u>21 414,005</u> 15 606,240
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2	196,8000	<u>6,525</u> 1,950	<u>1 284,120</u> 383,760
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	196,8000	<u>43,380</u> 35,750	<u>8 537,239</u> 7 035,600
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2	196,8000	<u>26,547</u> 9,100	<u>5 224,548</u> 1 790,880
14	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea structurata "Relief") la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	196,8000	<u>87,670</u> 44,200	<u>17 253,456</u> 8 698,560
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2	14,3000	<u>6,525</u> 1,950	<u>93,307</u> 27,885
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,3000	<u>51,624</u> 35,750	<u>738,223</u> 511,225
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,5000	<u>2 012,915</u> 52,650	<u>21 135,607</u> 552,825
		<i>Total</i>	Lei			86 165,919
		Total Pereti Inclusiv salariu				86 165,919 39 788,775
		1.3. Pardosea				
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment	m	40,2000	<u>98,680</u> 55,250	<u>3 966,936</u> 2 221,050

1	2	3	4	5	6	7
		M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		<i>Total</i>	Lei			3 966,936
		Total Pardosea Inclusiv salariu				3 966,936 2 221,050
		1.4. Tavanul				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	146,5000	<u>332,975</u> 143,000	<u>48 780,837</u> 20 949,500
		<i>Total</i>	Lei			48 780,837
		Total Tavanul Inclusiv salariu				48 780,837 20 949,500
		<i>Total</i>	Lei			151 399,672
		CAS	24 %			18 106,873
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			5 291,814
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			12 235,885
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3 %			5 611,027
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				192 645,271 75 445,305
		2. Lucrari de electricitate				
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm d=16mm	m	80,0000	<u>48,368</u> 43,550	<u>3 869,440</u> 3 484,000
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Cablu 3x1.5mmp	m	60,0000	<u>20,721</u> 4,550	<u>1 243,266</u> 273,000
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Cablu 3x2.5mmp	m	20,0000	<u>25,706</u> 4,550	<u>514,126</u> 91,000
23	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (600x600 LED)	buc	25,0000	<u>504,350</u> 70,850	<u>12 608,750</u> 1 771,250
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	4,0000	<u>65,477</u>	<u>261,906</u>

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			20,150	80,600
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 1 clape, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	61,256 17,550	61,256 17,550
		<i>Total</i>	Lei			18 558,744
		<i>CAS</i>	24 %			1 372,176
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			898,894
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			2 286,960
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3 %			693,503
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				23 810,277 5 717,400

		Total	Lei			216 457
		TVA	20 %			43 291
		Total deviz: Inclusiv salariu				259 748 81 164

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta in holul Casei de Cultura etajul I

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 259 748 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	39,3600	65,00	2 558,400
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,5600	65,00	5 756,400
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	240,0960	65,00	15 606,240
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,6650	65,00	498,225
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	30,1500	65,00	1 959,750
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7680	65,00	49,920
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	95,2600	65,00	6 191,900
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,0220	65,00	9 621,430
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	51,1680	65,00	3 325,920
10.	7422010060100	Timplar	h-om	386,4490	65,00	25 119,185
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,5150	65,00	3 023,475
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	69,3800	65,00	4 509,700
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	45,2640	65,00	2 942,160
Total manopera						81 164

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	39,60	39,996
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0644	390,00	25,116
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2412	390,00	94,068
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,5800	3,00	31,740
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,5000	1 900,00	19 950,000
6.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,30	2,400
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,4000	1,50	6,600
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,2500	75,00	393,750
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,6650	29,00	918,285
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,7200	33,00	188,760
11.	24301161048421 4	Vopsea structurata "Relief"	kg	218,4480	37,00	8 082,576
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	81,6720	41,50	3 389,388
13.	24302261010107	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	81,6720	31,50	2 572,668
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,8375	95,00	174,562
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,5200	4,10	121,032
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	216,4800	9,20	1 991,616
17.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,0200	4,10	16,482

18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,0100	2,40	196,824
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,9280	3,90	3,619
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 405,1520	3,90	5 480,093
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	207,6043	7,20	1 494,751
22.	266112280360120	Tub flexibil d=16mm	m	89,7600	4,00	359,040
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2010	0,00	0,000
24.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,0040	35,00	1 435,140
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,4500	4,50	60,525
26.	272210310700121	Cablu 3x1.5mmp	m	67,9800	14,20	965,316
27.	272210310700122	Cablu 3x2.5mmp	m	22,6600	18,60	421,476
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	153,8250	175,00	26 919,375
29.	27431235490258	Corniere din aluminiu	m	67,6200	6,90	466,578
30.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	39,60	161,568
31.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,7600	15,00	26,400
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,0000	3,50	17,500
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	428,4000	0,20	85,680
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,0000	0,40	3,200
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	586,0000	1,50	879,000
36.	287527440050123	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (600x600 LED)	buc	25,5000	425,00	10 837,500
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,5000	2,34	24,570
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9351	20,00	18,702
39.	4100126202818	Apa	m3	0,1968	20,00	3,936
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	128,6350	4,50	578,857
Total materiale de constructii						88 439

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,5535	15,00	278,302
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1488	25,00	78,720
Total utilaje de constructii						357

Total	Lei	216 457
TVA	20 %	43 291

Total deviz:

259 748

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			61,100 61,100
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	65,00	30,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	65,00	30,55
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,300 27,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare, cu montare ulterioara la locul lor	m2			10,400 10,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	65,00	10,40
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,900 3,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,300 14,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2			14,950 14,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	65,00	14,95
		1.2. Pereti				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2			21,098 7,800
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	24302261010107	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
8	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			25,795 16,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	27431235490258	Corniere din aluminiu	m	1,0500	6,90	7,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,741 13,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,20	10,12
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			108,811 79,300

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2			6,525 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			43,380 35,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti nterioare	m2			26,547 9,100
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,50	17,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
14	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea structurata "Relief") la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			87,670 44,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	65,00	44,20
	243011610484214	Vopsea structurata "Relief"	kg	1,1100	37,00	41,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2			6,525 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,624 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 012,915 52,650
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	95,00	16,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,34	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.3. Pardosea				
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			98,680 55,250

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	65,00	48,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	390,00	2,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.4. Tavanul				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			332,975
						143,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		2. Lucrari de electricitate				
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm d=16mm	m			48,368
						43,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	65,00	43,55
	266112280360120	Tub flexibil d=16mm	m	1,0200	4,00	4,49
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	15,00	0,33
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Cablu 3x1.5mmp	m			20,721
						4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	272210310700121	Cablu 3x1.5mmp	m	1,0300	14,20	16,09
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,50	0,08
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Cablu 3x2.5mmp	m			25,706
						4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	272210310700122	Cablu 3x2.5mmp	m	1,0300	18,60	21,07
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,50	0,08
23	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (600x600 LED)	buc			504,350
						70,850
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	65,00	70,85
	287527440050123	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (600x600 LED)	buc	1,0000	425,00	433,50
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,477
						20,150
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	39,60	40,39
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
25	RpEE01A	Montarea interuptoarelor cu 1 clapete, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc			61,256
						17,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	65,00	17,55
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	39,60	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,90	0,20

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.